A类

南川大数据函〔2024〕16号

重庆市南川区大数据应用发展管理局
关于区政协十五届三次会议第106号提案的

答复函
张婧委员：

您提出的《关于加强数字化人才引进和培育的建议》（第106号）收悉。经我局与区教委、区人力社保局共同研究办理、现答复如下：

1.2020年以来我区不断深化数字化专业人才引进力度，通过考核招聘等方式，累计招聘事业单位电子信息、计算机科学与技术等有数字化专业背景的事业单位人才21名，其中研究生学历8名。2.积极开展引才政策宣传，鼓励大数据青年人才来南安家、创新创业，2023年为大数据专业技术技能人才兑现安家补助60000元、晋职晋级奖励10000元。3.组织我区23家企业57人实地考察数字化转型成功企业4家，大力提高我区企业对数字化转型及数字化专业人才引进的重视程度。

此答复函已经朱文海书记审签。对以上答复您有什么意见，请您填写在回执上并反馈到区政协提案委、以便我们进一步改进工作。

重庆市南川区大数据应用发展管理局

2024年6月14日

（此件公开发布）

（联系人：岳雅；联系电话：023-71460770）

抄送：区政协提案委、区政府办公室。
重庆市南川区大数据应用发展管理局